
000113

PROPOSTAS
INICIAIS



’000114

#

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 094/2021
DATA DE ABERTURA: 08/09/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: LUIZ EDUARDO DOS ANJ( 
CNPJ: 26.802.449/0001-67
ENDEREgO: RUA DORIVAL GABRIEL BANDEIRA, 35 
RIOS, SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR, CEP: 8! 
FONE/FAX: (46) 9 99022475

urJc<£; o c ?,• 3a>nto Antonio

/ 03
... 3 Z

i te liE:

Camlstao l



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste^ud 
Pregao Presencial 94/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina: 1 igina 2

E-mail: aguinaldohello@hotmail.com 
Fax:

Fornecedor : LUiZ EDUARDO DOS ANJOS - MECNPJ: 26.802.449/0001-67
Endereso : RUA DORIVAL GABRIEL BANDERA 359 CASA - ENTRE RIOS - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR- CEP 85710-000

Contador: AGUINALDO RAFFAELLI

Celular: 99022475 
Telefone contador: 91198034

Telefone:

Inscrigao Estadual:
RG: 99497076CPF: 089.420.299-57

Biderego representante: RUA DORIVAL GABRIEL BANDERA 359 CASA - ENTRE RIOS - SAhTTO ANTONIO DO SUDOESTEPR- CEP85710-000
Representante: LUIZ EDUARDO DOS ANJOS

Telefone representante: 99022475

E-mail representante: 
Banco: 756 - BANCOOB Data de abertura: 02/09/2018Conta: 37314-1Agenda: 4243- - SAS - SANTO ANTONIO DO SUDOESTBPR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

Lote: 001 Lote 001-EXLUSIVO ME/EPP 
N° Item Descrigao do Produto / Servigo

.
2a

Prego TotalPrego Unitario > TotalPrego Maximo MarcaQtde. Unid.
48.000,004,804,90KM10.000,00VEiCULO MICRO ONIBUS

- Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 
VEiCULO MICRO ONIBUS

001
350,00

35.750,007.157,25KM5.000,00002
600,00- Distancia de 1 a 50 Quilometros 

VEiCULO MICRO ONIBUS
- Distancia de 51 a 100 Quilometros 
VEiCULO ONIBUS
- Distancia de 51 a 100 Quilometros 
VEiCULO ONIBUS
Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros

VEiCULO ONIBUS
Distancia de 1 a 50 Quilometros

VEICULO VAN
- Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 
VEiCULO VAN

- Distancia de 1 a 50 Quilometros 
VEiCULO VAN

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
VEiCULO VAN
- Distancia de 51 a 100 Quilometros

62.300,006,236,33KM10.000,00003
975,00

73.000,007,307,40KM10.000,00004

) Total
58.500,005,855,95KM10.000,00005 687,50

35.500,007,107,20KM5.000,00006 750,00

44.000,004.404,50KM10.000,00007 300,00

26.850,005,375,47KM5.000,00008 337,50

75.450,005,035,13KM15.000,00009 050,00

54.000,005,405,50KM10.000,00010 800,00

513.350,00PREQO TOTAL DO LOTE :
,925,00

: 002 Lote 002-COTA 25% EXCL

N° Item Descrigao do Produto / Servigo
,250,00--S

Prego TotalPrego UnitarioPrego Maximo MarcaQtde. Unid.
38.562,506,176,276.250,00 KM001 VEiCULO CAMINHAO FURGAO

- Distancia de 1 a 400 Quilometros
20.250,005,405,503.750,00 KM002 VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
003 VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
004 VEiCULO ONIBUS

CD
CO 26.100,005,225,325.000,00 KM r/

24.112,506,436,533.750,00 KM Cl/
02/09/2021 15:24:14// 15:24:14

esProposta - Versao: 1.1.3.8



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste^^

Pregao Presencial 94/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVigOS

V Pagina 2

E-mail: aguinaidohello@hotmail.com 
Fax:

Fornecedor : LUiZ EDUARDO CXDS ANJOS - MECNPJ: 26.802.449/0001-67
Enderego : RUA DORIVAL GABRIEL BANDBRA 359 CASA - ENTRE RIOS - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000

Contador: AGUINALDO RAFFAELLI

Celular: 99022475 
Telefone contador: 91198034

Telefone:

Inscrigao Estadual:
RG: 99497076CPF: 089.420.299-57

Enderego representante: RUA DORIVAL GABRIEL BANDBRA 359 CASA - ENTRE RIOS- SANTO ANTOND DO SUDOESTE/FR- CEP85710-000
Representante: LUIZ EDUARDO DOS A NJOS

Telefone representante: 99022475

E-mail representante: 
Banco: 756 - BANCOOB

Data de abertura: 02/09/2018Conta: 37314-1Agencia: 4243- - SAS - SANTO ANTOND DO SUDOESTE/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
: 002

Prego TotalPrego Unit^rioPrego Maximo MarcaQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
005 VEICULO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
006 VEiCULOVAN

- Distancia de 201 a 400 Quilometros

31.350,006,276,375.000,00 KM

24.600,004,925,025.000,00 KM

164.975,00PREQO TOTAL DO LOTE :

Lote 003- AMPLA CONCORRENCIALote: 003
Prego TotalPrego UnitarioPrego Maximo MarcaQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo

115.687,506,176,2718.750,00 KMVEICULO CAMINHAO FURGAO 
- Distancia de 1 a 400 Quilometros

001

60.750,005,405,5011.250,00 KMVEICULO MICRO ONIBUS
- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
VEICULO MICRO ONIBUS
- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
VEICULO ONIBUS
- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
VEiCULO ONIBUS
- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
VEiCULO VAN

- Distancia de 201 a 400 Quilometros

002

78.300,005,225,3215.000,00 KM003

72.337,506,436,5311.250,00 KM004

94.050,006,276,3715.000,00 KM005

73.800,004,925,0215.000,00 KM006

494.925,00PREgO TOTAL DO LOTE :

<1 1.173.250,00TOTAL DA PROPOSTA:

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses /Ia CD

CD
cz>RDO DOS ANJOS - ME 

CNFta 26.802.449/0001-67
LUIZf/y

CD

02/09/2021 1524:14
esProposta - Versao: 1.1.3.8

k.



000117

C^(JiA\DO UU?
AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO

ENVELOPE PRO POST A (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 094/2021
DATA DE ABERTURA: 08/09/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: HEURI LUCIANO CASANOVA OGREGOI 
CNPJ: 32.691.175/0001-89
ENDERECO: RUA MARECHAL DEODORO, 1138, CENTRO, SANTC 
85.710-000
FONE/FAX: (46) 9 99020292

c

MURtcfrl" Antonio

i‘ ■

* -to:—g — rjb

.a oU

FONE: (46) 3563-1619
Rua Sete de Setembro, 47
85710-000 - Santo Antonio do Sudoeste - PR.



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 94/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVigOS

Pagina: 1

Fornecedor : HEURI LUCIANO CASANOVA OGREGON E-mail: d_cruzado@outlook.com
Fax:

CNPJ: 32.691.175/0001-89 
Enderego : RUA MARECHAL DEODORO 1138 - CENTRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000 Telefone: Celular: 46999020292 

Telefone contador: 4635633617Contador: ZOTTIS CONTABILIQADEInscrigao Estadual:
Representante: LUCIANO ANDERSON OGREGON 
Biderego representante: RUA MARECHAL DEODORO 1138 - CENTRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000 
E-mail representante:
Banco: 748 - BANSICREDI

CPF: 021.270.799-06 RG: 59908537
Telefone representante: 46999020292

Conta: 65229-9Agenda: 738- - SANTO ANT SUD- Santo Antonio do Data de abertura: 07/02/2020

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lot© : 001 Lote 001- EXLUSIVO ME/EPP

Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego UnitarioN° Item Descrigao do Produto / Servigo Prego Total

001 VEiCULO MICRO ONIBUS
- Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 

002 VEiCULO MICRO ONIBUS

KM 4,9010.000,00 4,80 48.000,00

5.000,00 KM 7,25 7,15 35.750,00
- Distancia de 1 a 50 Quilometros 

003 VEICULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 51 a 100 Quilometros 
004 VEiCULO 6NIBUS

- Distancia de 51 a 100 Quilometros 
005 VEiCULO ONIBUS

Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 
006 VEiCULO ONIBUS

Distancia de 1 a 50 Quilometros 
007 VEiCULO VAN

- Adicional de quilometragem quando viagens com mais de 400 Quilometros 
008 VEiCULO VAN

- Distancia de 1 a 50 Quilometros 
009 VEiCULO VAN

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
010 VEiCULO VAN

- Distancia de 51 a 100 Quilometros

KM 6,3310.000,00 6,23 62.300,00

10.000,00 KM 7,40 7,30 73.000,00

10.000,00 KM 5,95 5,85 58.500,00

5.000,00 KM 7,20 7,10 35.500,00

KM 4,5010.000,00 4,40 44.000,00

5.000,00 KM 5,47 5,37 26.850,00

5,1315.000,00 KM 5,03 75.450,00

10.000,00 KM 5,50 5,40 54.000,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 513.350,00

Lote 002- COTA 25% EXCLUSIVO ME/EPPLote : 002

Prego Maximo Marca ModeloN° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Unitario Prego Total

001 VEiCULO CAMINHAO FURGAO 6.250,00 KM 6,27 6,17 38.562,50

- Distancia de 1 a 400 Quilometros 
002 VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
003 VEiCULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
004 VEiCULO ONIBUS

CD3.750,00 KM 5,50 5,40 20.250,00
CD
CD5.000,00 KM 5,32 5,22 26.100,00

3.750,00 KM 6,53 6,43 CO 24.112,50

esProposta - Versao: 1 1.4.3 03/092021 101643



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 94/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina: 2

E-mail: d_cruzado@outlook.com 
Fax:

Fornecedor : HEURI LUCIANO CASANOVA OGREGONCNPJ: 32.691.175/0001-89 
Endereso : RUA MARECHAL DEODORO 1138 - CEMTRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000 Telefone: Celular: 46999020292 

Telefone contador: 4635633617Contador: ZOTTIS CONTABILIQADEInscrigao Estadual:
CPF: 021.270.799-06 RG: 59908537Representante: LUCIANO ANDERSON OGREGON 

Enderego representante: RUA MARECHAL DEODORO 1138 - CENTRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP85710-000 Telefone representante: 46999020292
E-mail representante: 
Banco: 748 - BANSICREDI Agenda: 738- - SANTO ANT SUD- Santo Antonio do Conta: 65229-9 Data de abertura: 07/02/2020

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 002 Lote 002- COTA 25% EXCLUSIVO ME/EPP

Prego Maximo Marca ModeloQtde. Unid. Prego UnitarioN° Item Descrigao do Produto / Servigo Prego Total

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
005 VEICULO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
006 VEICULO VAN

- Distancia de 201 a 400 Quilometros

5.000,00 KM 6,37 6,27 31.350,00

5.000,00 KM 5,02 4,92 24.600,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 164.975,00

Lote 003- AMPLA CONCORRENCIALote : 003

Prego Maximo Marca Modelo Prego UnitarioQtde. Unid. Prego TotalN° Item Descrigao do Produto / Servigo

001 VEICULO CAMINHAO FURGAO

- Distancia de 1 a 400 Quilometros 
002 VEICULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
003 VEICULO MICRO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
004 VEICULO ONIBUS

- Distancia de 101 a 200 Quilometros 
005 VEiCULO ONIBUS

- Distancia de 201 a 400 Quilometros 
006 VEiCULO VAN

- Distancia de 201 a 400 Quilometros

18.750,00 KM 6,27 6,17 115.687,50

11.250,00 KM 5,50 5,40 60.750,00

15.000,00 KM 5,32 5,22 78.300,00

11.250,00 KM 6,53 6,43 72.337,50

15.000,00 KM 6,37 6,27 94.050,00

i

15.000,00 KM 5,02 4,90 73.500,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 494.625,00

TOTAL DA PROPOSTA: 1.172.950,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses

ZD
CDHEURI LUCIANO CASANOVA OGREGON 

CNPJ: 32.691.175/0001-89

CO

esProposta - Versao: 1.1.4.3 03/09/2021 10:16:43


